
UCHWAŁA NR XXXI/270/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości gminnej na okres do 3 lat ze stroną, 
która po wygaśnięciu umowy zawartej na czas oznaczony, wystąpiła z wnioskiem o zawarcie kolejnej umowy. 

2. Szczegółowy wykaz nieruchomości stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Gabriela Puzik 

Id: 7176A872-E5A9-4736-93FB-9DD664BE7296. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/270/2020 

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI GMINNYCH PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY 

 
Lp. 

 
Działka 

Nr 

 
Karta 
mapy 

 
Powierzchnia 
nieruchomości 

 
Obręb 

 
Nr KW 

 
Przeznaczenie 
nieruchomości  

i sposób jej 
zagospodarowania 

 
Termin 

zagospodarowania 
nieruchomości 

 
Tryb 

dzierżawy 

 
Wysokość opłat z 
tytułu dzierżawy 

 
 
1. 

625 3 1,8834 ha Brzezina OP 
1S/00044234/7 

boisko sportowe 
budynek socjalno-

sanitarny 

 
do 3 lat 

 
bezprzetargowy 

 
90 zł. (netto)+VAT 

/rok 

Id: 7176A872-E5A9-4736-93FB-9DD664BE7296. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

